

REFERAT
fra
GENERALFORSAMLINGEN
i
DEN NORSKE KLUBBEN
COSTA BLANCA 2022

Sak 1. Åpning av Generalforsamlingen

Generalforsamlingen ble digitalt åpnet kl. 18.00 fredag den 4. Mars 2022, ved at alle medlemmene ble varslet gjennom melding, neste uke i klubben den 25.02, på e-post. Følgende melding ble formidlet: **Generalforsamlingen åpner fredag 4.mars kl.18.00 og avsluttes fredag 11.mars klokka 18.00**

Det var den 4.februar, i forbindelse med innkallingen, blitt opplyst til alle, om at vi også i år, på grunn av pandemi-restriksjoner, ville gjennomføre Generalforsamlingen digitalt. Alle fikk samtidig tilsendt komplett Årsberetning med vedlegg. Det har ikke kommet inn noen motforestillinger mot dette.

Sak 2. Konstituering

Vedtak: Som ordstyrer ble valgt Hans Svedbergh, referent Bente Solem og medreferent Reidun Teigen

Stemmetall: Enstemmig

Sak 3. Styrets årsberetning

Spørsmål fra Arild Tveit, medlem nr. 22105; Medlemstallet pr 31/12/2021 er identisk med medlemstallet 31/12/2020, er tallet ikke oppdatert?

Først og fremst beklager vi feilen.

Det riktige medlemstallet pr 31/12/21 skal være: 699

Vedtak: Etter oppdatering av medlemstallet ble årsberetningen godkjent

Stemmetall: Enstemmig

Sak 4. Regnskap med noter og revisjonsberetning

Spørsmål fra Arild Tveit, medlem nr. 22105; Regnskapet viser en nedgang i kontingentinntektene fra 2020 til 2021 med € 4.740,- hva skyldes det?

Svar: Det skyldes i stor grad at både medlemmer og bedriftsmedlemmene avventet fornyelse av medlemskap som følge av pandemi-nedstengningen. Mange har fornyet i forbindelse med innkallingen til generalforsamlingen.

Spørsmål fra Anne-Grethe Hansen, medlem nr. 20383, Hvilke arrangementer bidro med hvilke beløp?

Svar: I notene til regnskapet er ikke beløpene opplyst om ;Arrangementet med Duo Intermezzo bidro med € 965,-, 4x80 årsfesten for Anne-Grethe og Hans-Petter Hansen, Reidun Osland og Gerd-Inger Johansen, med € 2.121,99. Prinsesse Kristina Olivenolje var et Goodwill arrangement uten inntekt.

Vedtak: Etter spørsmål og svar, ble regnskap med noter og revisjonsberetning vedtatt

Stemmetall: Enstemmig

Sak 5. Fastsettelse av medlemskontingent

Medlemskontingent for klubb- og bedriftsmedlemmer foreslås uendret for 2023

Vedtak: Styrets forslag fikk ingen kommentarer og er med det vedtatt

Stemmetall: Enstemmig

Sak 6. Styrets forslag til budsjett for 2022

Vedtak: Styrets forslag fikk ingen kommentarer og er med det vedtatt

Stemmetall: Enstemmig

Sak 7. Valg

Valgkomiteen i den Norske Klubben Costa Blanca, innstilling til Generalforsamlingen 2022:

Valgkomiteen har bestått av leder Grete Ebbell Hestnes, medlem Olav Raaen, medlem Tore Langlete og varamedlem Tormod Seljevoll.

I henhold til DNKCBs vedtekter artikkel 6 punkt 6, har medlemmene blitt oppfordret til å komme med forslag til kandidater til styreverv 2022. Forslag er innkommet og tatt hensyn til.

Følgende kandidater til **styret** foreslås og har sagt seg villig til verv: leder: Kjell Haugen, nestleder Bjørn Væthe, sekretær Arne Løvik, styremedlem Per Wollert Johansen, 1. varamedlem: Grethe Herving Hansen, 2. varamedlem: Siegmund Watty, revisor: Lisa Uttersrud, vararevisor: Tormod Seljevoll.

Følgende kandidater til **valgkomiteen** foreslås og har sagt seg villig til verv: leder: Arne Flaten, medlem: Henriette C. Nøstdahl, varamedlem: Margrit Aschim.

Valgkomiteens innstilling til DNKCB's generalforsamling 2022 er følgende:

Innstillingen er enstemmig.

Dersom valgkomiteens innstilling vedtas, vil styret i DNKCB og dets valgkomite ha denne sammensetning:

Leder	Kjell Haugen	2 år
Nestleder	Bjørn Væthe	1 år
Økonomiansvarlig	Birger Fitjar	Ikke på valg
Sekretær	Arne Løvik	2 år
Styremedlem	Per Wollert Johansen	2 år
Styremedlem	Erling Kaspersen	Ikke på valg
Styremedlem	Hilde Foss	Ikke på valg
1. varamedlem	Grethe Herving Hansen	2 år
2. varamedlem	Siegmund Watty	2 år
Revisor	Lisa Uttersrud	2 år
Revisor	Arne Waller	Ikke på valg
Vararevisor	Tormod Seljevoll	2 år

Leder valgkomite	Arne Flaten	2 år
Medlem valgkomite	Henriette C. Nøstdahl	1 år
Medlem valgkomite	Tore Langlete	Ikke på valg
Varamedlem valgkomite	Margrit Aschim	2 år

Vedtak: Forslagene fikk ingen kommentarer og er med det vedtatt

Stemmetall: Enstemmig

Sak 8. Forslag fra medlemmer og styret

Det har ikke kommet inn noen forslag fra medlemmer eller styret

Generalforsamlingen avsluttet Fredag 11.Mars, 2022, kl.18:00.

Alfaz del Pi, 12.Mars, 2022

Referent

Styresekretær Bente Solem



Medreferent

Reidun Feigen

